令和５年１１月２０日

１年生６組の 保 護 者 様

 大阪市立長吉西中学校

校 長   南   義 德

下校時間変更のお知らせ

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校においてもインフルエンザや体調不良で欠席・早退する生徒が増加しております。

 本日１年６組につきましては下記のように、下校時刻の変更の措置を取ります。

 なお、ご家庭におかれましては引き続き生徒の健康管理と不必要な外出を控えさせていただきま

すようお願いします。

記

１．下校時間       令和５年１１月２０日（月）給食喫食後下校（１３時１０分前後）

             明日１１月２１日（火）については通常の登校です。

２．対象クラス      １年６組

３．そ の 他       手洗い・うがいを励行して風邪対策をよろしくお願いします。

                          対象クラスの生徒は部活動も活動停止になります。